UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

VĂN PHÒNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:            /VP-KTTH    Quảng Ngãi, ngày        tháng 10 năm 2025

V/v xin ý kiến dự thảo Quyết định

của UBND tỉnh về việc ủy quyền

cho UBND các xã, phường, đặc khu

thực hiện nhiệm vụ, quyền hạn,

thẩm quyền về quyết định chủ

trương đầu tư và cơ quan chủ quản

dự án đầu tư công (trừ các dự án đã

chuyển về Ban Quản lý dự án cấp

tỉnh quản lý)

 Kính gửi:

 - Chủ tịch UBND tỉnh;

- Các Phó Chủ tịch UBND tỉnh;

- Các Ủy viên UBND tỉnh.

Sở Tài chính có Công văn số 3220/STC-ĐTĐT ngày 22/10/2025 về việc

ủy quyền cho UBND cấp xã, Chủ tịch UBND cấp xã thực hiện một số nhiệm vụ,

quyền hạn, thẩm quyền trong lĩnh vực đầu tư công (trong đó có nội dung dự thảo

Quyết định của UBND tỉnh về việc ủy quyền cho UBND các xã, phường, đặc khu

thực hiện nhiệm vụ, quyền hạn, thẩm quyền về quyết định chủ trương đầu tư và cơ

quan chủ quản dự án đầu tư công (trừ các dự án đã chuyển về Ban Quản lý dự án

cấp tỉnh quản lý)).

Nội dung trình của Sở Tài chính phù hợp với quy định, thực hiện Quy chế

làm việc của UBND tỉnh và ý kiến chỉ đạo của Lãnh đạo UBND tỉnh, Văn

phòng UBND tỉnh trân trọng gửi đến Chủ tịch, các Phó Chủ tịch UBND tỉnh và

các Ủy viên UBND tỉnh Công văn số 3220/STC-ĐTĐT ngày 22/10/2025 của

Sở Tài chính và dự thảo Quyết định nêu trên.

Kính đề nghị các Thành viên UBND tỉnh quan tâm xem xét, có ý kiến đối

với việc dự thảo các Quyết định nêu trên và gửi về Văn phòng Ủy ban nhân dân

tỉnh (gửi lại kèm theo Phiếu ghi ý kiến) trước 11 giờ 30 phút ngày 28/10/2025

để tổng hợp, hoàn chỉnh, trình Chủ tịch Ủy ban nhân dân tỉnh thay mặt Ủy ban

nhân dân tỉnh xem xét, quyết định./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Sở Tài chính;

- VPUB: PCVP; P.CNXD;

- Lưu: VT, KTTHbao598.

 KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Hà Thị Lê Vân

 2

ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH QUẢNG NGÃI
 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

    PHIẾU GHI Ý KIẾN

THÀNH VIÊN ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH QUẢNG NGÃI

1. Tóm tắt nội dung lấy ý kiến biểu quyết

Ý kiến dự thảo Quyết định của UBND tỉnh về việc ủy quyền cho UBND các

xã, phường, đặc khu thực hiện nhiệm vụ, quyền hạn, thẩm quyền về quyết định

chủ trương đầu tư và cơ quan chủ quản dự án đầu tư công (trừ các dự án đã

chuyển về Ban Quản lý dự án cấp tỉnh quản lý) (theo đề nghị của Sở Tài chính tại

Công văn số 3220/STC-ĐTĐT ngày 22/10/2025).

2. Ý kiến tham gia về nội dung của văn bản lấy ý kiến

.............................................................................................................................

.............................................................................................................................

.............................................................................................................................

.............................................................................................................................

.............................................................................................................................

.............................................................................................................................

.............................................................................................................................

.............................................................................................................................

.............................................................................................................................

3. Ý kiến biểu quyết của Thành viên UBND tỉnh (đánh dấu X vào ô

chọn)

a)         Đồng ý

b)         Không đồng ý

Lý do: …………………………………………………………………...

………………………………………………………………………………….

  Quảng Ngãi, ngày      tháng  10  năm 2025
  THÀNH VIÊN UBND TỈNH

 (Chữ ký, họ tên và đóng dấu)

		2025-10-27T16:18:22+0700
	Hà Thị Lê Vân

		2025-10-27T16:22:54+0700

		2025-10-27T16:47:07+0700

		2025-10-27T16:47:04+0700

		2025-10-27T16:47:04+0700

		2025-10-27T16:48:14+0700